РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 71

	Принято
Собранием депутатов

             27 марта 2025 года

Об утверждении структуры Администрации
Волошинского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и  Областным законом от 09.10.2007  № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Волошинского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
	2.   Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.12.2022 № 9 «Об утверждении структуры Администрации Волошинского сельского поселения»;
	3.    Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2025 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности. (Чернухин Н.Н.).

		Председатель Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения
	        Л.А. Карапетян

Приложение
к решению Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения
от 27.03.2025 № 71
Структура Администрации Волошинского сельского поселения

 (
Водитель– 1 ед.
Уборщик производственных и служебных помещений
 – 0,5
 ед.
) (
Глава
Волошинского

сельского поселения
 -
1 ед.
)

 (
Н
ачальник сектора экономики и финансов

-
1
ед
)

 (
Специалист 1 категории по кадровой и архивной работе, работе с населением
– 1

ед
)

 (
С
ектор экономики и финансов
Ведущий специалист – главный бухгалтер
–
1
ед.
Специалист 1 категории по вопросам экономики, налогов и сборов
– 1 ед.
)

 (
Ведущий специалист по вопро
сам ЧС,
 пожарной безопасност
и
– 1
ед
)

 (
Специалист 1

по вопросам ЖКХ
 – 0,5

ед
)

 (
                   Старший инспектор
-
 1

ед
)
 (
Муниципальных должностей – 1 ед.
Должностей муниципальной службы – 5,5 ед.
Должностей по техническому обеспечению –
2
 ед.
Обслуживающий персонал – 1,5
 ед.
)

 (

Инспектор ВУС – 1 ед.
)
[bookmark: _GoBack]